



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 4077

(Окраска подъезда и входной группы многократного жилого дома расположенного по адресу: г. Тверь 1-ый переулок Красной Слободы д.3)

Сметная стоимость: **324.327** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.406** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **106.206** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2024 г.

№ поз.	Основание	Наименование работ	Единица измерения	Выполнено работ		
				Количество	Цена за единицу	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1. E15-04-006-03		Покрытие поверхностей грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз стен <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	9.42	496.14	4 673.64 10 748.03
2. E62-16-4		Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей стен в один слой, ранее окрашенных водоэмульсионной краской с восстановлением штукатурки стен в местах сколов и трещин до 3% <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	6.89	17 464.96	120 333.58 177 085.33
3. E62-17-4		Окрашивание водоэмульсионными составами поверхностей потолков, ранее окрашенных водоэмульсионной краской <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	2.53	19 149.66	48 448.65 74 515.40
4. E15-04-030-04		Масляная окраска металлических поверхностей перил, труб и сапожков <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	1.65	10 776.58	17 781.36 37 203.92
5. E62-10-6		Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей за два раза с расчисткой старой краски до 35% <i>Всего с НР и СП</i>	100 м2	0.22	61 793.70	13 594.61 24 774.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1, 4; %=68 - по стр. 2, 3, 5)						76 246.18
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=44 - по стр. 1, 4; %=40 - по стр. 2, 3, 5)						43 249.38
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						324 327.40
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ						324 327.40

Составил: Директор ООО «ТверьДомСтрой» Брыкля А.В.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)